

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2614

Stavba: Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

KSO:
Místo: k.ú.Bílý Potok

CC-CZ:
Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel:
ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 01312774
DIČ: CZ01312774

Uchazeč:
Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358
DIČ: CZ49975358

Projektant:
AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc

IČ: 28597044
DIČ: CZ28597044

Poznámka:

Cena bez DPH **2 096 799,34**

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 096 799,34	440 327,86
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 537 127,20
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2614

Stavba: Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum:

21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 096 799,34	2 537 127,20	
SO M	Měněpráce	2 096 799,34	2 537 127,20	STA
SO M 4.1	Měněpráce VC 14	1 072 284,15	1 297 463,82	Soupis
SO M 5.1.1	Měněpráce VC 15 a	493 641,01	597 305,62	Soupis
SO M 5.1.2	Měněpráce VC 15 b	530 874,18	642 357,76	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 5.1.1 - Méněpráce VC 15 a

KSO:

Místo: k.ú.Bílý Potok

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel:

ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc

IČ: 28597044

DIČ: CZ28597044

Poznámka:

Cena bez DPH

493 641,01

DPH základní
snížená

Základ daně
493 641,01
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
103 664,61
0,00

Cena s DPH

v CZK

597 305,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 5.1.1 - Méněpráce VC 15 a

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant AGPOL s.r.o., Jungm

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

493 641,01

HSV - Práce a dodávky HSV

493 641,01

1 - Zemní práce

114 148,42

5 - Komunikace

165 282,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

214 210,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 5.1.1 - Méněpráce VC 15 a

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

pč	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

493 641,01

D HSV Práce a dodávky HSV 493 641,01

D 1 Zemní práce 114 148,42

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	370,035	68,00	25 162,38	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------------------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

VV viz příloha č. D.1.a.9 Výkaz kubatur

VV (2228+238,9)*0,15

370,035

VV Součet

370,035

2	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	111,011	8,00	888,09	
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------	--

PP Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3

VV lepivost zeminy tř. 3 30%

VV 370,035*0,30

111,011

VV Součet

111,011

3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	370,035	34,00	12 581,19	
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	--

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m

VV odkopávky

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		370,035		370,035			
	VV		Součet		370,035			
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	370,035	77,00	28 492,70	CS URS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		odkopávky					
	VV		370,035		370,035			
	VV		Součet		370,035			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	370,035	25,00	9 250,88	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
	VV		odkopávky					
	VV		370,035		370,035			
	VV		Součet		370,035			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	370,035	8,00	2 960,28	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		přebytek zeminy					
	VV		370,035		370,035			
	VV		Součet		370,035			
6	K	171201211	Skládkovné zemina- poplatek	t	621,659	56,00	34 812,90	
	PP		Skládkovné zemina					
	VV		zemina					
	VV		1,68*370,035		621,659			
	VV		Součet		621,659			
D 5			Komunikace				165 282,30	
7	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 466,900	67,00	165 282,30	CS URS 2017 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		dle TK konstrukce vozovky se zatrav.povrchem + vzor.řez, D.1.1a.d					
	VV		2228+238,9		2 466,900			
	VV		Součet		2 466,900			
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				214 210,29	
9	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	2 405,900	33,00	79 394,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru, podélná pevnost v tahu do 50 kN/m					
	VV		dle TK- pro komunikaci se zatr.povrchem+ výkr.D.1.1.a.5.e					

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2167+238,9		2 405,900			
10	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	2 541,900	53,00	134 720,70	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		dle TK+ výkr.D.1.1.a.5.e					
	VV		2303+238,9		2 541,900			
11	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,452	38,70	94,89	
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 4.1 - Méněpráce VC 14

KSO:

Místo: k.ú.Bílý Potok

Zadavatel:

ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o.

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2017

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

IČ: 28597044

DIČ: CZ28597044

Cena bez DPH

1 072 284,15

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 072 284,15	21,00%	225 179,67
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 297 463,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 4.1 - Méněpráce VC 14

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant AGPOL s.r.o., Jungm

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 072 284,15

HSV - Práce a dodávky HSV

1 072 284,15

1 - Zemní práce

259 777,13

5 - Komunikace

337 150,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

475 356,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 4.1 - Méněpráce VC 14

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 072 284,15

D HSV Práce a dodávky HSV

1 072 284,15

D 1 Zemní práce

259 777,13

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	754,815	80,00	60 385,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		viz příloha č. D.1.a.9 Výkaz kubatur					
	VV		(4663+27,2+17,2+5,5+20,3+14,5+65,1+58,7+89,3+12,3+59,0)*0,15		754,815			
	VV		Součet		754,815			
2	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	226,445	12,00	2 717,34	
	PP		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3					
	VV		lepivost zeminy tř. 3 30%					
	VV		754,815*0,30		226,445			
	VV		Součet		226,445			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	754,815	37,00	27 928,16	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
	VV		odkopávky					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	754,815			754,815			
	VV	Součet			754,815			
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	754,815	78,00	58 875,57	CS URS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV	odkopávky						
	VV	754,815			754,815			
	VV	Součet			754,815			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	754,815	25,00	18 870,38	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
	VV	odkopávky						
	VV	754,815			754,815			
	VV	Součet			754,815			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	754,815	8,00	6 038,52	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV	přebytek zeminy						
	VV	754,815			754,815			
	VV	Součet			754,815			
6	K	171201211	Skládkovné zemina- poplatek	t	1 268,089	67,00	84 961,96	
	PP		Skládkovné zemina					
	VV	zemina						
	VV	1,68*754,815			1 268,089			
	VV	Součet			1 268,089			
	D	5	Komunikace				337 150,70	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	5 032,100	67,00	337 150,70	CS URS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm dle TK konstrukce vozovky se zatrav.povrchem + vzor.řez, D.1.1a.d					
	VV	4663+369,1			5 032,100			
	VV	Součet			5 032,100			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				475 356,32	
9	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	5 139,000	33,00	169 587,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru, podélná pevnost v tahu do 50 kN/m					
	VV	TK- pro komunikaci se zatr.povrchem						

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4536+369,10		4 905,100			
	VV		dle TK- pro komunikaci s asfaltovým .povrchem					
	VV		179,5+54,4		233,900			
	VV		Součet		5 139,000			
10	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	5 456,000	56,00	305 536,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		dle TK- pro komunikaci se zatr.povrchem					
	VV		4853+369,10		5 222,100			
	VV		pro komunikaci s asfaltovým povrchem					
	VV		179,5+54,4		233,900			
	VV		Součet		5 456,000			
11	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	5,255	44,40	233,32	
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 5.1.2 - Méněpráce VC 15 b

KSO:

Místo: k.ú.Bílý Potok

CC-CZ:

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel:

ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Kavyl spol. s r.o.

IČ: 49975358

DIČ: CZ49975358

Projektant:

AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc

IČ: 28597044

DIČ: CZ28597044

Poznámka:

Cena bez DPH

530 874,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	530 874,18	21,00%	111 483,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

642 357,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 5.1.2 - Méněpráce VC 15 b

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant AGPOL s.r.o., Jungm

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

530 874,18

HSV - Práce a dodávky HSV

530 874,18

1 - Zemní práce

117 543,60

5 - Komunikace

170 568,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

242 643,50

99 - Přesuny hmot a sutí

119,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesty a výsadba v k.ú. Bílý Potok- I.etapa

Objekt:

SO M - Méněpráce

Soupis:

SO M 5.1.2 - Méněpráce VC 15 b

Místo: k.ú.Bílý Potok

Datum: 21. 2. 2017

Zadavatel: ČR- Státní pozemkový úřad, KPÚ pro Olomoucký kraj

Projektant AGPOL s.r.o., Jungmannova 153/1

Uchazeč: Kavyl spol. s r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

530 874,18

D HSV Práce a dodávky HSV

530 874,18

D 1 Zemní práce

117 543,60

1	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	370,800	73,00	27 068,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3					
	VV		viz příloha č. D.1.a.9 Výkaz kubatur					
	VV		(2344+128)*0,15		370,800			
	VV		Součet		370,800			
2	K	122202209	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	111,240	12,00	1 334,88	
	PP		Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3					
	VV		lepivost zeminy tř. 3 30%					
	VV		370,8*0,30		111,240			
	VV		Součet		111,240			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	370,800	38,00	14 090,40	
	PP		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m					
	VV		odkopávky					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		370,8		370,800			
	VV		Součet		370,800			
4	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	370,800	77,00	28 551,60	CS URS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		odkopávky					
	VV		370,8		370,800			
	VV		Součet		370,800			
5	K	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	370,800	25,00	9 270,00	
	PP		Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3					
	VV		odkopávky					
	VV		370,8		370,800			
	VV		Součet		370,800			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	370,800	8,00	2 966,40	
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		přebytek zeminy					
	VV		370,8		370,800			
	VV		Součet		370,800			
6	K	171201211	Skládkovné zemina- poplatek	t	622,944	55,00	34 261,92	
	PP		Skládkovné zemina					
	VV		zemina					
	VV		1,68*370,8		622,944			
	VV		Součet		622,944			
D	5		Komunikace				170 568,00	
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	2 472,000	69,00	170 568,00	CS URS 2017 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm dle TK konstrukce vozovky se zatrav.povrchem + vzor.řez, D.1.1a.d					
	VV		2344+128		2 472,000			
	VV		Součet		2 472,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				242 643,50	
10	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu do 50 kN/m	m2	2 624,500	32,00	83 984,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru, podélná pevnost v tahu do 50 kN/m					
	VV		TK- pro komunikaci se zatr.povrchem					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2281+128		2 409,000			
	VV		dle TK- pro komunikaci s asfaltovým .povrchem					
	VV		158,9+56,6		215,500			
	VV		Součet		2 624,500			
11	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	2 783,500	57,00	158 659,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		dle TK- pro komunikaci se zatr.povrchem					
	VV		2440+128		2 568,000			
	VV		pro komunikaci s asfaltovým povrchem					
	VV		158,9+56,6		215,500			
	VV		Součet		2 783,500			
D	99		Přesuny hmot a sutí				119,08	
12	K	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	2,682	44,40	119,08	
	PP		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný					